
 

 

BØRNE- OG KULTURFORVALTNINGEN 

 31.08.2021 

Vores ref.: 17.01.00-A00-21-

423173 

Direkte nr.: 3247 0020 

Medarbejder: smk.sk.bk 

 
 

REFERAT 
 

MØDE I: Skolebestyrelsen på Skottegårdsskolen DATO: 06.09.2021 

MØDESTED: Personalerummet KLOKKEN: 17.00-19.00 

EMNE: Skolebestyrelsesmøde SAGSNR: 17.01.00-A00-21-423173 

DELTAGERE: 

Gitte Asmussen, Jannie Jensen, Nellie Louv, Lars Hein, 
Nikoline Ulsig, Thilde Nøhr Jensen, Tina Eggert, 
Cirkeline Martinussen, Rasmus Schlüter, Mathilde Schwartz, 
Almas Krarup og Susanne Frøkjær. 

 

AFBUD: Lucas Christensen, Peter Andreas Moesgaard  

MØDENR.: 7-2021  

 

 

1. Godkendelse af referat nr. 6-2021 

Referatet blev godkendt. 

 

2. Godkendelse af dagsorden 

Dagsordenen blev godkendt, men der blev tilføjet et lukket punkt. 

 

3. Orientering fra: 

Elevrådet:  

Almas er blevet formand for elevrådet, og Lucas blev næstformand. 

 

 

Medarbejderrepræsentanter: 

Lærergruppen har talt om fælles regler på skolen. 

 

Der mangler en lærer i nogle team, så de andre løber stærkt. Vi har dog nogle 

meget kompetente vikarer. 

 

Vi er startet et nyt skoleår, uden restriktioner, det er dejligt for alle. Vi fastholder 

dog den høje hygiejnestandard og testningen 2 gange om ugen. 

SKOTTEGÅRDSSKOLEN 

Saltværksvej 65, 2770 Kastrup 

lme.sk.bk@taarnby.dk 
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Skolebestyrelse: 

Nellie har været til FRO-møde.  

- Der blev erfaringsudvekslet omkring Coronahåndteringen. 

- Der blev drøftet elevantal på skolerne og udfordringer. 

- Alle skoler har rekrutteringsvanskeligheder, og der blev nedsat et udvalg 

som skulle drøfte, hvordan man kan ændre dette. 

- Der er invitation til et åbent FRO-møde, hvor alle kan deltage. Det er  

den 23.9.2021 kl. 18 – 20 på Hovedbiblioteket. 

           

             Thilde og Mathilde har fortsat møderne med Rikke i SFO-en. Forespørgsel om  

             eventuel restpulje kan bruges til et Grafitti-projekt. 

 

             Forespørgsel fra nogle forældre omkring, hvorfor afdelingerne skal holde fælles 

             forældremøder. Der ligger rigtig gode muligheder for, at forældrene kan hilse 

             på skolens forskellige interessenter, såsom, ALT-koordinator, SFO/  

             Områdeleder, Rygekonsulent, SSP, Skolebestyrelse, UU- vejleder m.m. 

                                                                         

Skolestart for 1. klasserne var lidt forvirrende, fordi skolen ikke kunne orientere 

forældrene omkring Coronarestriktionerne, da disse var ikke meldt ud fra 

centralt hold. 

 

Forslag om rundvisning på skolen for nye forældre.  

 

Ledelsen: 

Vi havde det årlige personalearrangement i fredags, hvor vi var på 

bowlingbanen. Det var vældig hyggeligt. 

 

Ordensreglerne er blevet gennemgået på et lærermøde i dag og vil blive drøftet 

i skolebestyrelsen under principper på kommende møde. 

 

Alle lærere havde forberedelse og opkvalificering i de første 7 dage efter 

sommerferien, og der var rigtig god stemning. 

 

Indskolingen flagede de nye børn ind på skolen, og alle var glade. 

 

Meget få coronasmittede efter sommerferien, to elever blev sendt hjem til 

testning og en enkelt lærer. 

 

Skolen har nogle ledige stillinger, men der har ikke været nok kvalificerede 

ansøgere. I de små klasser er der kvalificerede vikarer på, og i udskolingen har 

udskolingslærerne delt stillingen imellem sig, indtil der bliver ansat en lærer. 

 

Pædagogerne i SFO og klub har haft en temadag den 27.8., hvor der var fokus 

på ”Stærke børnefællesskaber” i lighed med ærernes temadag den 5.8.2021. 

 

8. og 4. årgang skulle have været på lejrskole i sidste skoleår, men det var en 

svær udfordring på grund af coronarestriktionerne. 8. klasserne klarede det 

med at dele sig op og tage af sted nogle dage hver, men 4. årgang kom ikke 

afsted. Det gør de så i dette skoleår, fordi der er blevet bevilliget særlige midler, 

så de ikke bliver snydt for en lejrskole. 
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Skolegårdene:  

Vi havde tre firmaer til at give tilbud på Storegård, og udvalget besluttede, at 

vælge TRESS til at lave vores nye skolegård. TRESS har lavet vores 

Parkourbane, så stilen bliver den samme. Vi får 2 boldbure, et til fodbold og et 

til fodbold og basket, 3 trampoliner, 2 kæmpe ”spejle” lavet af børstet stål, amfi-

/hænge ud område og nyetablering af den grønne labyrint. 

 

 

Trafikudvalget: 

Udvalget mødes med Teknisk Forvaltning fredag kl. 13. Her vil vi gennemgå de 

trafikale udfordringer omkring skolen. Vi mødes på skolen. 

 

 

4. Kontaktforældre 

-Opsamling fra møderne 

Indskolingen havde et fint fremmøde, og temaerne var mere 

forældreinddragelse, opbakning til de gode historier, positiv synlighed, 

kontaktforældre-inddragelse, når der skal organiseres forældremøder. 

 

Mellemtrinnet havde færre fremmødte kontaktforældre, og gennemgående var 

et ønske om inddragelse af kontaktforældrene ved forældremøderne og et 

ønske om et ekstra forældremøde. Kontaktforældrene på mellemtrinnet skal 

have et møde med klubben, som skal fremme samarbejdet mellem forældre og 

klub. 

 

Udskolingen havde få fremmødte kontaktforældre, og det omhandlede den 

gode historie omkring skolen. Forslag om et regelmæssigt skriv fra forældrene i 

skolebestyrelsen, hvor man eventuelt kan præsentere lærere, og deres fag, 

evt. lidt historik for at skabe et anderledes ejerskab til skolen. 

 

-Det videre forløb 

Skolen har besluttet, at i stedet for at lave videreudvikle på elevplanerne, 

kommer der et ekstra forældremøde for alle klasser.  

Forældrene i skolebestyrelsen har delt skolen op imellem sig, og vil fremover 

holde kontakten til kontaktforældrene i deres afdelinger. 

 

 

5. Principper 

-Principper for klassesammenlægning eller klassedeling 

Drøftet og godkendt. 

 

-Skottegårdsskolens ordensregler (badning i forbindelse med idræt) 

En del elever i udskolingen vil ikke gå i bad efter idræt, og det afstedkommer 

mange konflikter mellem lærere og elever. 

Det er drøftet på lærermødet i dag, og der efterlyses en klar holdning fra 

skolebestyrelsen. 

Skolebestyrelsen bakker op omkring skolens politik, at alle skal i bad efter 

idræt. 

 

 

6. Høring 
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-Trivselsstrategi, Gitte laver et oplæg til et høringssvar og sender det ud til 

skolebestyrelsesmedlemmerne til evt. tilretning inden det bliver afsendt. 

 

 

7. Eventuelt 

Lars: 

 orienterer omkring den politiske debat omkring de meget store skoler. 

 Der bliver igangsat et rekrutteringsudvalg p.g.a. mangel på lærere. 

 Kommunalt fokus på, at skolegårdene ikke bliver brugt til salg af stoffer 

m.m.  

 

 

 

 

8. Punkter til næste møde 

 

   

 SFO, forældremøder, traditioner 

 Principper  
  

   

 


